Directorio del ()rgano Interno de Control UAN

Despacho de la Titular

Lic. Sandra Margarita Gonzalez Barajas
Titular del Organo Interno de Control de la UAN

sandra.gonzalez@uan.edu.mx

Unidad de Declaracion Patrimonial

C.P. Rafael Alfonso Verdin Cruz
Titular de la Unidad de Declaracién de
Situaciéon Patrimonial y Conflicto de
Interés

rafael.verdin@uan.edu.mx

Lic. Lilia Magali Martinez Sandoval
Asesora de la Persona Titular del OIC
Encargada de Despacho

lilia.martinez@uan.edu.mx

Defensoria de Oficio

Lic. Xitlalli Jazmin Garcia Flores
Defensora de Oficio

xitlalli.garcia@uan.edu.mx




Direccion de Auditoria

L.C. Héctor Manuel Navarro Rodriguez
Titular de la Direccion de Auditoria del
Organo Interno de Control de la UAN

hectornavarro@uan.edu.mx

M.C.A. Lidio Mariano Rios Medina C.P. Aurora Liset Macias Garcia
Auditor ' Auditora

lidio.rios@uan.edu.mx liset.macias@uan.edu.mx

L.A. Mariana Cortés Riosegura
Auditora

L.A. Sara Elena Fregoso Corona
Auditora

sara.fregoso@uan.edu.mx mariana.cortes@uan.edu.mx




Direccion Juridica

Lic. Héctor Manuel Guerrero Navarro
Titular de la Direccién Juridica del
Organo Interno de Control de la UAN

hector.guerrero@uan.edu.mx

Lic. Yaritza Diaz Cabuto
Autoridad Investigadora “B"

Lic. Perla Abigail Pérez Inda
Autoridad Investigadora “A”

perlaperez@uan.edu.mx yaritzadiaz@uan.edu.mx

Lic. David de Jesus Reyes Lépez

Lic. Giselle Guadalupe Flores Salas
Actuario y Notificador

Autoridad Substanciadora

giselle.flores@uan.edu.mx david.reyes@uan.edu.mx




Direccion de Administracion

L.A. Luis Daniel Rios Contreras
Titular de la Direccién de Administraciéon
del Organo Interno de Control de la UAN

daniel_rios@uan.edu.mx

M.C.A. Miriam Elizabeth Gutiérrez Avila
Personal Administrativo

M.C.A. Miriam Anahi Ahumada Ramirez
Personal Administrativo

anahi.ahumada@uan.edu.mx miriam.gutierrez@uan.edu.mx

C. Elva Yolanda Hernandez Sanchez
Personal de Aseo

elva.hernandez@uan.edu.mx




